
■p«gFSí«i»A

MARANHÃO
ft < ** 1

Portal de 
Compras

Refeitura Municpal de Campestre do Maranhão 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ata de Realização - Pregão Eletrônico 

N° 005/2025

v./ I :_

Unidade Gestora: 

Tipo de Disputa: 

Tipo de Lance: 

Data Disputa:

Data lmpug./Escl.: 

Intervalo Lances:

Prefeitura Municipal 

Aberto

Valor Unitário 

18/02/2025 08:10:00 

13/02/2025 23:59:00 

0,0100

Número do Processo 011/2025 

Critério de Disputa: MENORVALOR

Tipo da disputa: Por Item

Data Fim Propostas: 18/02/2025 08:09.00 

Prazo Int. Recurso: 20 minutos

As 08:10 horas do dia 1*02/2025
para este processo, designados pela I de '2Q21 referente a0 ProCesso n° 011/2025, para 

reaHza^sSprocedimentosTe!ativos a°^ ® 9ão  °̂v^ |^ ^ Q 5a^ ^ np^sr[as recebidas.^briu-se em segukía

: t “ nc:sdp r a X «  a,0

obrigatoriedade de declarar ° corrf nc £  2oo6 estando apto a usufruir do tratamento favorecido 
artigo 3° da Lei Compleimentai• , ̂  concorda com as condições contidas no Edital
estabelecido em seus arts. 42 a 491 3 flue e s M  transações que forem efetuadas no sistema,
e seus anexos; 4. que assume a resp rljmDre as exiqências de reserva de cargos para pessoa

com ^efic?ênda0e^paraS ^ p e r i g o s o  ou insalubre e^ião emprega^menor
T l 6 " a l v o  m^nõr*£ £ %  Manos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7°. XXXIII,

da Constituição.

SITUAÇÃO DA DISPUTA: ABERTO

EMPRESAS QUE SE DECLARARAM ME/EPP
Nome Fantasia CNPJ

Razão Social ir r a SCARIA E LANCHONETE 51.866.711/0001-84
CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA

Página 1 de 12



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 005/2025

LOTES / ITENS 
N° 0001
Descrição: ALMOÇO/ JANTAR e Eventos com

Quantidade: 800 
Valor: 32.368,00
V e n c e d o r  CHURRASCARIA E LANCHONETE 51.866.711/0001-84 Valor:

Situação: VENCEDOR
no mínimo (2  tipos de carnes 300g; mínimo 2 tipos de

40,000

PROPOSTAS INICIAIS
Valor UnitárioEmpresa

CHURRASCARIA E LANCHONETE 40,460

Valor Total 

32.368,000

Data/Hora Registro Situaçac 

17/02/2025 11:11:31 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO

Empresa
1 CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA

Situação

VENCEDOR

V aloi 

40,000

DISPUTA
Data/Hora Lance 

18/02/2025 09:12 

18/02/2025 09:11 

18/02/2025 08:58

39

15

49

18/02/2025 08:58:10

Valor

40,000

40,400

40,450

40,460

Empresa
CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA

Página 2 de 12



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 005/2025

LOTES i ITENS 
N° 0002
Descrição: Self-service - Mínimo 2 tipos de carnes

Quantidade: 1120 
Valor: 71.635,20
Vencedor CHURRASCARIA E LANCHONETE 51.866.711/0001-84 Valor:

Situação: VENCEDOR
300g; mínimo 2 tipos de arroz. 200g; mínimo 3

63,000

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

CHURRASCARIA E LANCHONETE 63,960

Valor Unitário Valor Total 

71.635,200

Daial-lora Registro Situação

17/02/2025 11:11:47 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO

Empresa
1 CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA

Situação

VENCEDOR

Valor

63,000

DISPUTA
Data/Hora Lance Valor

18/02/2025 09:11:42 63,000

18/02/2025 08:58:54 63,950

18/02/2025 08:58:12 63,960

Empresa
CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA

Página 3 de 12



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 005/2025

Situação: VENCEDOR

- Mínimo 1 tipos de carnes 150g; mínimo 1 tipos de arroz. 250g; mínimo 2 tipos

LOTES I ITENS 
N° 0003
Descrição: Marmitex
Quantidade: 4200 
Valor: 112.728,00
V e n c e d o r  CHURRASCARIA E LANCHONETE 51.866.71l/00d-84 Valor:

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

CHURRASCARIA E LANCHONETE 26,840

26,000

Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro Situação

112.728,000 17/02/2025 11:12:01 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO

Empresa
1 CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA

Situação

VENCEDOR

Valer

26,000

DISPUTA
Data/Hora Lance Valor

18/02/2025 09:12:43 26,000

18/02/2025 09:11:49 26,500

18/02/2025 08:58:58 26,830

18/02/2025 08:58:15 26,840

Empresa
CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA

Página 4 de 12



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 005/2025

LOTES ! ITENS 
N° 0004
Descrição: Marmitex - Mínimo 1 tipos de carnes

Quantidade: 1400 

Valor: 37.576,00
Vencedor CHURRASCARIA E LANCHONETE 51.866.711/0001-84 Valor: 

PROPOSTAS INICIAIS
Valor UnitárioEmpresa

CHURRASCARIA E LANCHONETE 26,840

Situação: VENCEDOR
150g; mínimo 1 tipos de arroz. 250g; mínimo 2 tipos

26,000

Valor Total 

37.576,000

CLASSIFICAÇÃO

Empresa
1 CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA

Situação

VENCEDOR

Data/Hora Registro Situação 

17/02/2025 11:12:14 CLASSIFICADA

Valor

26,000

DISPUTA
Data/Hora Lance Valor

18/02/2025 09:12:49 26,000

18/02/2025 09:11:52 26,500

18/02/2025 08:59:03 26,830

18/02/2025 08:58:17 26,840

Empresa
CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA

Página 5 de 12



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 005/2025

LOTES ITENS
No 0005 Situação: VENCEDOR

Descrição: (Coquete I- sem prato quente (15 a 18 unidades por pessoa) - Mínimo 2 tipos de bebida

Quantidade: 1600
Valor: 60.080,00
Vencedor CHURRASCARIA E LANCHONETE 51.866.711/0001-84 Valor: 37,000

PROPOSTAS INICIAIS
Empresa Valor Unitário

CHURRASCARIA E LANCHONETE 37,550

Valor Total 

60.080,000

Data/Hora Registro Situação 

17/02/2025 11:12:38 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO
Empresa Situação

1 CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA VENCEDOR

DISPUT*

Data/Hora Lance Valor Empresa

18/02/2025 09:12:53 37,000 CHURRASCARIA E

18/02/2025 09:12:03 37,500 CHURRASCARIA E

18/02/2025 08:59:12 37,530 CHURRASCARIA E

18/02/2025 08:58:20 37,550 CHURRASCARIA E

Valor

37,000

Página 6 de 12



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 005/2.025

LOTES ITENS
l̂ o qqqq Situação: VENCEDOR

Descrição: (Coquetel II- com prato quente (12 unidades por pessoa do s itens sugerido s, mais o

Quantidade: 1000 
Valor: 69.700,00
Vencedor CHURRASCARIA E LANCHONETE 51.866.711/0001-84 Valor: 69,000

PROPOSTAS INICIAIS
Empresa Valor Unitário

CHURRASCARIA E LANCHONETE 69,700

CLASSIFICAÇÃO

Empresa

1 CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA

Valor Total 

69.700,000

Situação

VENCEDOR

Data/Hora Registro Situação 

17/02/2025 11:12:52 CLASSIFICADA

Valor

69,000

DISPUTA
Data/Hora Lance Valor

18/02/2025 09:12:57 69,000

18/02/2025 09:12:08 69,500

18/02/2025 08:58:21 69,700

Empresa
CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA

Página 7 de 12



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

ND 005/2025

LOTES ITENS
N° 0007 Situação: VENCEDOR

Descrição: (Lanche - kit Lanche individual) - Suco ou achocolatado ou refrigerante 1 unidade (mínimo

Quantidade: 700 

Valor: 20.846,00
Vencedor CHURRASCARIA E LANCHONETE 51.866.711/0001-84 Valor: 29,000

PROPOSTAS INICIAIS
Empresa Valor Unitário

CHURRASCARIA E LANCHONETE 29,780

Valor Total 

20.846,000

Data/Hora Registro Situação 

17/02/2025 11:13:05 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO

Empresa
1 CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA

DISPUTA
Data/Hora Lance Valor

18/02/2025 09:13:00 29,000

18/02/2025 09:12:13 29,700

18/02/2025 08:59:20 29,770

18/02/2025 08:58:24 29,780

Situação

VENCEDOR

Valor

29,000

Empresa
CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIFIA IMPERIAL LTDA

Página 8 de 12



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 005/2025

Situação. VENCEDOR
LÜTE3 ITENS
N° 0008 ,
Descrição: (Coffee Break) - Mínimo 2 tipos de bebida (refrigerante e/ou suco) 250 ml; Agua mineral

Quantidade: 250
Valor: 17.507,50
V e n c e d o r  CHURRASCARIA E LANCHONETE 51.866.711/0001-84 Valor:

Valor Unitário
PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

CHURRASCARIA E LANCHONETE 70,030

CLASSIFICAÇÃO

^  Empresa
1 CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA

Valor Total 

17.507,500

Situação

VENCEDOR

Data/Hora Registro Situação 

17/02/2025 11:15:09 CLASSI Fl CADA

Valor

70,000

D'SPUTA
Data/Hora Lance Valor

18/02/2025 09:12:16 70,000

18/02/2025 08:59:25 70,020

18/02/2025 08:58:26 70,030

Empresa
CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA 

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA

Página 9 de 12



MENSAGENS
Daia/Hora

05/02 18:00 

05/02 18:00 

18/02 08:40 

18/02 08:42 

18/02 08:57 

18/02 08:57

18/02 08:58

18/02 08:58 

18/02 08:58 

18/02 08:58 

18/02 08:58 

18/02 08:58 

18/02 08:58 

.^48/02 08:58 

18/02 08:58 

18/02 09:08 

18/02 09:08 

18/02 09:08 

18/02 09:08 

18/02 09:08 

18/02 09:08 

18/02 09:08 

18/02 09:08

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 005/2025

Origem

Sistema

Sistema

Sistema

JORGE ANTONIO 
VIEIRA DE SENSA 
JORGE ANTONIO 
VIEIRA DE SENSA 
JORGE ANTONIO 
VIEIRA DE SENSA

Item Mensagem
A situação deste processo foi alterada para: Acolhimento de Propostas, por JORGE ANTONIO 

VIEIRA DE SENSA.
Processo publicado no PNCP: https://pncp.gov.br/pncp- 
api/v1 /orgaos/01598550000117/compras/2025/5

Sessão pública aberta!

Bom dia senhores licitantes, devido a um problema no servidor, iremos abrir a sessão.

Rnrn dia Senhores licitantes. Estamos iniciando a sessão pública da Pregão Eletrônico n. 
005« 02k sRP promovido pela Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhao-MA

, . ■* ■ ___ _____ _ Ho tnrtns nara alauns breves avisoí
Antes de abrir o item 
presente licitação. É i

JORGE ANTONIO 
VIEIRA DE SENSA

Sistema 0001 ;
I

Sistema 0002

Sistema 0003

Sistema 0004

Sistema 0005

Sistema 0006

Sistema 0007

Sistema 0008

Sistema 0001

Sistema 0002

Sistema 0003

Sistema 0004

Sistema 0005

Sistema 0006

Sistema 0007

Sistema 0008

da inexequibilidade do preço. Apos a p aiustada ao lance vencedor e documentos de

durante a licitação. ia m t a r  o Fvpntrxs com no mínimo ( 2 tipos de carnes

'  ^ . . ________Pi n motivo 03
or 
>s'

d isp u te do L ite /ltem  '00° 7 ^  classificadas e o motivo da
refrigerante 1 un,da... aberta u  to m e  H r f0  ^  L o ta / l te m .

v««-.- r  ‘ '"i---
Di«pu,, * s ã s  í » - »  «=
d ^ ^ « m « C fio ,.c la s  ^ I ^ o u ^ S Í S ^ Í ã t a d o  ou

'  . . ______ _rOaecifirarlflS fi o rr

~ 5 B . .
seu lance deve permanecer vencedor '? ^ o s  de carnes 300g; mínimo 2 tipos de arroz.
? „ '„ Í “ rS S S ® .  Í S S S r  1 «  « o J d o  arrematante, o eeu ,»„c.
deve permanecer vencedor por 2: minutos! rarnes i50q- mínimo 1 tipos de arroz. 250g;

s s r s s s  E S 5  r — “ » < — ■s ~ - -  -
iance deve permanecer vencedor por 2: ™nutos! de g m z  25Qg.

2 8 2 ? £ 2 Z  R S S K W K J S 3 S S *  -  -
lance deve permanecer vencedor por 2 minutos! midades Dor pessoa) - Mínimo 2 tipos

°  i* ™
deve permanecer vencedor p o r  2 minutos! unidades oor pessoa do s itens sugeridol T . » . .  fornecedor « r  deel.r.do arr— o lance 

deve permanecer vencedor,Por 2 minutos!lnr1ividua|N. Suc0 ou achocolatado ou refrigerante 1

deve permanecer vencedor por 2 minutos!

Página 10 de 12

https://pncp.gov.br/pncp-


Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 005/2025

Data/Hora

18/02 09:10 

18/02 09:10 

18/02 09:10 

18/02 09:10 

18/02 09:10 

18/02 09:10 

18/02 09:10 

18/02 09:10 

18/02 09:10 

-í-8 /02  09:10 

18/02 09:10 

18/02 09:10 

18/02 09:10 

18/02 09:10 

18/02 09:10 

18/02 09:10 

18/02 09:10 

18/02 09:10 

18/02 09:21

_J8/02 10:14 

19/02 08:47 

25/02 16:40 

25/02 16:40

25/02 16:40 

25/02 16:40

25/02 16:40 

25/02 16:40

25/02 16:40 

25/02 16:40

25/02 16:40 

25/02 16:40

Origem Item

Sistema 0001

Sistema 0001

Sistema 0002

Sistema 0002

Sistema 0003

Sistema 0003

Sistema 0004

Sistema 0004

Sistema 0005

Sistema 0005

Sistema 0006

Sistema 0006

Sistema 0007

Sistema 0007

Sistema 0008

Sistema 0008

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

JORGE ANTONIO 
VIEIRA DE SENSA

Sistema 0001

Sistema 0001

Sistema 0002

Sistema 0002

Sistema 0003

S is te m a 0 0 0 3

Sistema 0004

Sistema 0004

Sistema 0005

Sistema 0005

deve permanecer vencedor por 2 minutos!

Disputa do lote/item n“ 0001 - ALMOÇO/ JANTAR e Eventos com no mínimo ( 2 tipos de carnes 
300g; mínimo 2 tipos ... encerrada!
O arrematante do item/lote n° 0001 - ALMOÇO/ JANTAR e Eventos com no mínimo ( 2 tipos de 
carnes 300g; mínimo 2 tipos ... foi o fornecedor com vaior R$ 40,4500 !
Disputa do lote/item n° 0002 - Self-service - Mínimo 2 tipos de carnes 300g; mínimo 2 tipos de
arroz. 200g... encerrada! , .
O arrematante do item/lote n° 0002 - Self-service - Mínimo 2 tipos de carnes 300g; mínimo 2 
tipos de arroz. 200g... foi o fornecedor com valor R$ 63,9500 !
Disputa do lote/item n° 0003 - Marmitex - Mínimo 1 tipos de carnes 150g; mínimo 1 tipos de arroz. 
250g; mínimo ... encerrada!
O arrematante do item/lote n° 0003 - Marmitex - Mínimo 1 tipos de carnes 150g; mínimo 1 tipos de 
arroz. 250g; mínimo ... foi o fornecedor com valor R$ 26,8300 !
Disputa do lote/item n° 0004 - Marmitex - Mínimo 1 tipos de carnes 150g; mínimo 1 tipos de arroz.
250g; mínimo ... encerrada! ,
O arrematante do item/lote n° 0004 - Marmitex - Mínimo 1 tipos de carnes 150g; mínimo 1 tipos de 
arroz. 250g; m ínim o... foi o fornecedor com valor R$ 26,8300 I
Disputa do lote/item n° 0005 - (Coquete I- sem prato quente (15 a 18 unidades por pessoa) - 
Mínimo 2 tipos de b... encerrada?
O arrematante do item/lote n“ 0005 - (Coquete I- sem prato quente (15 a 18 unidades por pessoa) -
Mínimo 2 tipos de b... foi o fornecedor com valor R$37,5300!
Disputa do lote/item n° 0006 - (Coquetel II- com prato quente (12 unidades por pessoa do s itens
suqerido s, m... encerrada! .
o  arrematante do item/lote n° 0006 - (Coquetel II- com prato quente (12 unidades por pessoa 
itens sugerido s, m... foi o fornecedor com valor R$ 69,7000 !
Disputa do lote/item n° 0007 - (Lanche - kit Lanche individual) - Suco ou achocolatado ou 
refrigerante 1 unida... encerrada!
O arrematante do item/lote n° 0007 - (Lanche - kit Lanche individual) - Suco ou achocolatado ou 
refrigerante 1 unida... foi o fornecedor com valor R$ 29,7700 !
Disputa do lote/item n° 0008 - (Coffee Break) - Mínimo 2 tipos de bebida (refrigerante e/ou suco)
250 ml' Água ... encerrada! .
O arrematante do item/lote n° 0008 - (Coffee Break) - Mínimo 2 tipos de bebida (refrigerante e/ou 
suco) 250 ml; Água ... foi o fornecedor com valor R$ 70,0200 !

Fase de disputa encerrada

Fase de negociação aberta para todos os itens. Entendemos que o preço pode melhorar, 
solicitamos que você envie sua melhor proposta.
A autoridade responsável pelo processo solicitou o envio de documentos do Jom^ ® do^ |NHAR 
r H l IRRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA. Documento: ENCAMINHAR 
PROPOSTA AJUSTADA E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, CONFORME EDITAL. . Agora o 
f  --H w  nnrlp r lira r no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de documentos, 
havendo ,  „ ocss i da® d.  , n»i . r  mi »  ds 1 ( “  “ W " “  “

LTDA!

BOM DIA SENHORES LICITANTES

Fase de negociação do Lote/Item n* 0001 - ALMOÇO/ JANTAR e Eventos com no mínimo (2  tipos

de carnes 3 0 0 * ^ C H O N E T E  PALMEIRA IMPERIAL LTDA foi declarado
VENCEDOR do Lote/Item n* 0001 - ALMOÇO/ JANTAR e Eventos com no mímmo ( 2 tipos de

FasTde negoda^ão°do Lote/Item n° 0002 - Self-service - Mínimo 2 tipos de carnes 300g; 

mínimo 2! t i p o s i d e P A L M E I R A  IMPERIAL LTDA foi declarado 
S S S I S r  d T L« m Cn» S o2 - Selíservice - Mínimo 2 tipos de carnes 300g; mínimo 2

Fase de negociação do Lote/Item n° 0003 - Marmitex - Mínimo 1 tipos de carnes 150g; mínimo 1

n  f  ^ X c h Í r R A S ^  PALMEIRA IMPERIAL LTDA foi declarado
S e n c I d o r Marmi t ex - Mínimo 1 tipos de cames 150g; mínimo 1 tipoe de

Fase'd^negodação do Lote/Item n* 0004 - Marmitex - Mínimo 1 tipos de carnes 150g: mínimo 1

tipos de a r r o z . u In CHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA foi declarado 
VENCEDOR do ^ te ^ ltfm  n° 0004^Marm itex - Mínimo 1 tipos de cames 150g; mínimo 1 tipos de

F a s e 'd^negociação do Lote/Item n* 0005 - (Coquete I- sem prato quente (15 a 18 unidades por 
pessoa) - Mínimo 2 tipos de b... encerrada.

orf, r r H| IRR ARCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA foi declarado
^ N c I d OR iX ím T ls  - ( C 0 , l . e  l - » « "  W *“ 1'

Página 11 de 12



Data/Hora Origem Item

25/02 16:40 Sistema 0006

25/02 16:40 Sistema 0006

25/02 16:40 Sistema 0007

25/02 16:40 Sistema 0007

25/02 16:40 Sistema 0008

25/02 16:40 Sistema 0008

25/02 16:42 Sistema

Item Mensagem

Mínimo 2 tipos de b....

Fase de negociação do Lote/Item n” 0006 - (Coquetel II- com prato quente (12 unidades por
pessoa do s itens sugerido s, m... encerrada.
O fornecedor CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDAfoi declarado 
VENCEDOR do Lote/Item n° 0006 - (Coquetel II- com prato quente (12 unidades por pessoa do s

Fase de^negoctàção do Lote/Item n° 0007 - (Lanche - kit Lanche individual) - Suco ou achocolatado
ou refriqerante 1 unida... encerrada. i
o  fornecedor CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA foi declarado 
VENCEDOR do Lote/Item n° 0007 - (Lanche - kit Lanche individual) - Suco ou achocolatado ou
refriqerante 1 unida.... ,
Fase de negociação do Lote/Item n° 0008 - (Coffee Break) - Mínimo 2 tipos de bebida (refrigerante
e/ou suco) 250 ml; Água ... encerrada. _
O fornecedor CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA IMPERIAL LTDA foi declarado 
VENCEDOR do Lote/Item n° 0008 - (Coffee Break) - Mínimo 2 tipos de bebida (refrigerante e/ou 
suco) 250 ml; Água ....

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 25/02/2025 17:02:49

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 005/2025

PROPONENTES
\a z ã o  Social Nome Fantasia CNPJ

CHURRASCARIA E LANCHONETE PALMEIRA CHURRASCARIA E LANCHONETE 51.866.711/0001-84

Contato: ENOQUE SANTO SILVA (99)985101661__________ postosmsantos@gmail.com___________

JORGE ANTONIO VIEIRA DE SENSA/Pregoeiro/Agente de Contraíaçao

LUlS FERNANDO DA COSTA BRITO/Equipe de Apoio

Página 12 de 12

mailto:postosmsantos@gmail.com

